НК 024:2023 код 61856 – Стент-графт ендоваскулярний для периферійних вен  

(далі - Закупівля) 

6. Ідентифікатор річного плану закупівлі: UA-P-2025-06-05-000393-a 

7. Ідентифікатор закупівлі: UA-2025-06-05-000871-a 

8. Очікувана вартість предмета закупівлі: 19 720 307,93 грн. (Дев'ятнадцять мільйонів 

сімсот двадцять тисяч триста сім гривень 93 копійки) з ПДВ 

9. Обґрунтування розміру бюджетного призначення: Закупівля проводиться на 

додатково виділені кошти з місцевого (обласного) бюджету згідно довідки ДОЗ ОДА 

№2/95/0/197-25 від 06.02.2025р. 

10. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі: